Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

ЛЗ 09' R&f&
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№ -f/яОУ

О награжденииПочетной грамотой города Глазова

А. П. Колясевой

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденнымрешениемГлазовскойгородскойДумы от 29,01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за добросовестный труд в

жилищно-коммунальном комплексе муниципального образования «Город Глазов»

Колясеву Анну Петровну, заместителя главного бухгалтера МУП «ЖКУ» МО

«Город Глазов». ,.^-ш.пг.

^- -* •'••'•• ' •*•> \

Глава города Глазо1 А.В. Вершинин

''^г/гпч^'